●●●●発第１号

平成２７年５月３１日

会　　員　様
公益社団法人　●●県●●協会

会長　●●●●

●●●●予防対策事業報告書の送付について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素より本会会務運営に当たりましては、格段のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、会員の皆様方にご協力いただきました標記予防対策事業につきましては、現在、帝国大学大学院生命科学研究部○○分野（チーム○○）とともに、データの集計・分析を行っております。
　つきましては、その経過報告をまとめました事業（中間）報告書をお送りいたしますので、お目通しいただきまして、日々の●●活動、●●事業の展開において、ご参考下さいますようお願いいたします。
　今後とも、本協会・地域保健（公衆衛生）活動にご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。